
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510
Н А К А З

17 червня 2022 року м. Суми № 196

Про створення консультативного 
Центру

З метою дотримання вимог Правил прийому на навчання 
для здобуття вищої освіти Сумського державного педагогічного університету 
імені А. С. Макаренка у 2022 році, ухвалених рішенням вченої ради 
університету 19 травня 2022 року, протокол № 9, затверджених наказом 
по університету № 168 від 30 травня 2022 року «Про введення в дію рішень 
вченої ради від 19 травня 2022 року», та з метою надання вступника допомоги 
під час воєнного стану для подачі заяв в електронній формі та проведенні 
вступних випробувань у дистанційному режимі

НАКАЗУЮ:
1. Створити консультативний Центр надання допомоги абітурієнтам, 
які виявили бажання навчатися в Сумському державному педагогічному 
університеті імені А. С. Макаренка при поданні заяв в електронній формі 
та проведенні вступних випробувань у дистанційному режимі.
2. Визначити відповідальною особою за роботу консультативного Центру 
фахівця І категорії, в.о. начальника Центру професійно-кар’єрної орієнтації 
та вступу на навчання Миколаєнко Валентину Василівну.
3. Провідному фахівцю II категорії Центру професійно-кар’єрної орієнтації 
та вступу на навчання ( Миколаєнко В.В.) забезпечити:
3.1. Роботу консультативного Центру з 09-00 до 18-00 щоденно.
3.2. Надання технічними секретарями Приймальної комісії допомоги 
вступникам при поданні заяв в електронній формі в режимі он-лайн 
та проведенні вступних випробувань у змішаному та дистанційному режимі.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на відповідального 
секретаря Приймальної комісії Іонову І. М.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


